
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                    ІІ   СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 522 
 

 

 

20.10.2021 м. Хуст 

 

Про припинення права постійного 

користування земельною ділянкою 

Липовецькій сільській раді 
 

 

Керуючись  ст. 12 Земельного кодексу України, ст. 25,26 закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та п.6-1 розділу 5 Перехідних та 

прикінцевих положень та враховуючи  висновок постійної депутатської комісії 

з питань землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись 

інтересами територіальної громади, Хустська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити Липовецькій сільській раді  право постійного користування 

на земельні ділянки (державний акт на право постійного користування землею 

серія І-ЗК №000605 від 15 жовтня 2003 року) загальною  площею 1,577 га, з 

яких: ділянка №1- 0,4868 га, кадастровий номер: 2125385000:03:001:0042, 

ділянка №2 – 1,0902 га, кадастровий номер: 2125385000:02:001:0102, які 

розташовані  в Закарпатській області, Хустський район, с. Липовець, вулиця 

Шевченка,3. 

2. Управлінню з питань майна комунальної власності  повідомити органи 

державної реєстрації про прийняте рішення.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища.  

 

 

 
 

 

Міський голова                   Володимир КАЩУК 

 

 

 

 


